СОВЕТ
ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 16.08.2024 г. 										№ 194

«О возложении временного исполнения полномочий Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области»
 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фирстовского сельского поселения, Совет Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района, РЕШИЛ:
1. На период отпуска Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области Беловой Татьяны Александровны возложить временное исполнение полномочий Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на специалиста 1 категории Администрации Фирстовского сельского поселения Попову Марину Николаевну с 21.08.2024 по 04.10.2024г.
2. Установить выплату за исполнение обязанностей отсутствующего Главы Фирстовского сельского поселения разницу в должностном окладе.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Фирстовского сельского поселения.
 Председатель Совета Фирстовского сельского поселения 		Н.В. Воробьева
Глава Фирстовского сельского поселения 				Т.А. Белова
16.08.2024 год.